— 1 —

吉利学院工会文件
吉工字〔2024〕9号

关于举办吉利学院第一届教职工书画展活动的
通知

各学院、部门：

为丰富校园文化生活，提高教职工审美情趣，展现全体教职

工凝心聚力奋进新征程、建功立业新时代的精神面貌，校工会拟

于 2024年 6—7月举办吉利学院第一届教职工书画展。有关事宜

通知如下：

一、征集时间

2024年 6月 14日至 6月 20日

二、参赛形式

本次活动采用网上征集形式，所有参赛作品电子版需在规定

时间内，以部门、学院为单位按照规定尺寸和格式发送至校工会

鲜思楠老师校内 OA邮箱。

— 2 —

三、作品内容

本次活动将围绕“①新时代：致敬劳动美；②新征程：逐梦

奋斗美；③新风采：展示教职工美”三个方面进行作品征集。

四、参赛作品要求

1.摄影参赛作品

（1）需贴主题，必须是原创原图，黑白、彩色不限；可以

是单幅组照，只接受电子稿件，提交的摄影作品为 JPG 格式，

作品不大于 2MB，不小于 1.5MB；每组组照最少四幅、最多八

幅。

（2）谢绝提供电脑创意和改变原始影像的作品（作品只可

做裁切、亮度、对比度、色彩饱和度的微调，不得做合成、元素

添加、大幅度改变色彩等后期处理）。

2.参赛书画作品

（1）投稿书画作品要紧扣活动主题和内容，分为书法、美

术两个类别。书法作品书体不限，美术类作品国画、油画、版画、

水彩画、水粉画、装饰画、素描、剪纸等均可。投稿书画作品一

律报送电子版。校工会对参赛作品进行认定合格后，再以实物报

送（作品背面右下角用铅笔注明作品标题、作者姓名、所在单位、

联系电话）。

（2）报送电子版作品时，要对落款、钤印等进行技术处理，

均不得透露作者信息，作者姓名、单位、联系方式请以 word形

式，打包后在总文件夹内。

— 3 —

3.投稿文件命名方式为：作者姓名+单位+作品标题+手机号；

组照作品每组一个文件夹并标注照片序号。

五、奖项设置

凡是参与本次活动的教职工均可领取一份纪念奖品。

六、注意事项

本次书画展的作品涉及的著作权、肖像权、名誉权等相关法

律责任由作者自负。凡投稿作者均视为同意并遵守以上相关规定。

校工会

2024年 6月 14日

信息公开属性：主动公开

吉利学院工会办公室 2024年 6月 14日印发